- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2016〕148 号

关于成立华南农业大学学生公寓物业

管理服务外包工作领导小组

和工作小组的通知

各学院、部处、各单位：

为推进学生公寓物业管理服务外包工作，学校决定成立华南

农业大学学生公寓物业管理服务外包工作领导小组和工作小组，

具体人员组成如下：

一、华南农业大学学生公寓物业管理服务外包工作领导小组

组  长：陈少雄

副组长：咸春龙  杨运东

成  员：易  钢  马  骏  杨志群  戴育滨  苏雄武

刘卫民  覃枝安  蔡茂华  梁杰宏

- 2 -

二、华南农业大学学生公寓物业管理服务外包工作小组

组  长：杨志群

副组长：戴育滨  刘卫民  覃枝安  蔡茂华

成  员：孙凌洁  王成树  谭寿能  郭志丹  谭锦华

郑  鹏  黄  东  王圣君  王汝干  罗  朗

特此通知。

华南农业大学

2016 年 10 月 25 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                2016 年 10 月 27 日印发